
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
Г Л А В Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ОТ
Г.  К р л с н о д л р

О внесении изменений в постановление главы администрации 
Краснодарского кран от 18 марта 2004 года №  263 

«О государственной поддержке деятельности студенческих 
трудовых отрядов в Краснодарском крае»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Законом Краснодарского края от 21 октября 2015 года № 3255-K3 
«О системе исполнительных органов государственной власти 
Краснодарского края и структуре высшего исполнительного органа 
государственной власти Краснодарского края -  администрации Краснодарского 
края» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации Краснодарского 
края от 18 марта 2004 года № 263 «О государственной поддержке 
деятельности студенческих трудовых отрядов в Краснодарском крае» 
следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 1 слово «(Синюгина)» исключить;
2) в абзаце третьем пункта 2 слова «государственному казенному 

учреждению Краснодарского крал «Молодежный кадровый центр» заменить 
словами «государственному казенному учреждению Краснодарского 
края «Центр молодежных инициатив»;

3) в приложении № 2:
слова «государственное казенное учреждение Краснодарского края 

«Молодежный кадровый центр» заменить словами «государственное казенное 
учреждение Краснодарского края «Центр молодежных инициатив»;

слова «ПСУ КК «Молодежный кадровый центр» заменить словами «ГКУ
кк цми».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского 
края (Пркгода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Краснодарского 
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и



направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» 
(w w w .pravo.gov.ru).

3. Постановление всчунаст в силу со лнн его подписания.

Глава администрации (губерна 
Краснодарского края

гр̂ ист РАЩ>

6 *  Д О К

В.И. Кондратьев

http://www.pravo.gov.ru

